

Jeśli życzą sobie Państwo, aby podczas seminarium została zaprezentowana szacunkowa analiza oszczędności energii w Państwa budynku, prosimy o wypełnienie poniższej ankiety i przesłanie skanu na adres dorota@cieplej.pl najpóźniej do 17 maja 2017r. Można również przekazać ankietę podczas seminarium.

DANE BUDYNKU		
NAZWA		
ADRES	Ulica, numer	Miasto, kod pocztowy
ROK BUDOWY		
PRZEZNACZENIE BUDYNKU (zakreśl właściwe)	mieszkalny jednorodzinny wolnostojący	użytecz. publicznej - biurowy
	mieszkalny jednorodzinny "bliźniak"	użytecz. publicznej - szkoła
	mieszkalny jednorodzinny szeregowy	użytecz. publicznej - uczelnia wyższa
	mieszkalny wielorodzinny (4 kondygn.)	użytecz. publicznej - szpital
	mieszkalny wielorodzinny (11 kondygn.)	użytecz. publicznej - przychodnia
	zamieszkania zbiorowego (np. hotel)	użytecz. publicznej - gastronomia
	magazynowy	użytecz. publicznej - na potrzeby sportu
		użytecz. publicznej - handel/usługi
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA [m ²]		
LICZBA UŻYTKOWNIKÓW BUDYNKU		

Czy budynek był już częściowo termomodernizowany? (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	
OCIEPLENIE	PRACE WYKONANE	PRACE PLANOWANE
udział ocieplonych ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH, [%]		
grubość docieplenia ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH, [cm]		
udział ocieplonych ŚCIAN FUNDAMENTOWYCH, [%]		
grubość docieplenia ŚCIAN FUNDAMENTOWYCH, [cm]		
udział ocieplonego DACHU, STROPU STRYCHU, [%]		
grubość docieplenia DACHU, STROPU STRYCHU, [cm]		
udział ocieplonej PODŁOGI NA GRUNCIE, STROPU NAD PIWNICĄ, [%]		
grubość docieplenia PODŁOGI NA GRUNCIE, STROPU NAD PIWNICĄ, [cm]		
STOLARKA	PRACE WYKONANE	PRACE PLANOWANE
udział WYMIENIONYCH OKIEN, [%]		
współczynnik przenikania ciepła okien U_w [W/m ² K]		
udział WYMIENIONYCH DRZWI ZEWNĘTRZNYCH, [%]		
współczynnik przenikania ciepła drzwi U_d [W/m ² K]		
DODATKOWE PRACE REMONTOWO-TERMOMODERNIZACYJNE	PRACE WYKONANE	PRACE PLANOWANE
OSUSZENIE ŚCIAN (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE
NAPRAWA BALKONÓW z likwidacją mostków termicznych (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE

WENTYLACJA	STAN AKTUALNY	STAN PO MODERNIZACJI
TYP WENTYLACJI	chcę modernizować system wentylacji:	TAK / NIE
	Zakreśl typ wentylacji przed: naturalna mechaniczna bez odzysku mechaniczna z odzyskiem	Zakreśl typ wentylacji po: naturalna mechaniczna bez odzysku mechaniczna z odzyskiem
OŚWIETLENIE	STAN AKTUALNY	STAN PO MODERNIZACJI
TYP OŚWIETLENIA	chcę modernizować oświetlenie:	TAK / NIE
	Zakreśl typ oświetlenia przed: żarowe żarowo-jarzeniowe jarzeniowe LED	Zakreśl typ oświetlenia po: żarowe żarowo-jarzeniowe jarzeniowe LED
INSTALACJA C.O. i C.W.U.	STAN AKTUALNY	STAN PO MODERNIZACJI
ŹRÓDŁO CIEPŁA NA C.O.	chcę wymienić źródło ciepła c.o.:	TAK / NIE
	Wpisz źródło ciepła na c.o. przed:	Wpisz źródło ciepła na c.o. po:
ŹRÓDŁO CIEPŁA NA C.W.U.	chcę wymienić źródło ciepła c.w.u.:	TAK / NIE
	Wpisz źródło ciepła na c.w.u. przed:	Wpisz źródło ciepła na c.w.u. po:
MODERNIZACJA INSTALACJI C.W.U. (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE
ZASTOSOWANIE ENERGOOSZCZĘDNYCH URZĄDZEŃ POMOCNICZCH - pomp, silników (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE
STEROWANIE CENTRALNE ENERGIĄ W BUDYNKU - ogrzewanie, wentylacja (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE
KOLEKTORY SŁONECZNE	STAN AKTUALNY	STAN PO MODERNIZACJI
KOLEKTORY TERMICZNE - energia cieplna na c.w.u. (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE
KOLEKTORY FOTOWOLTAICZNE - ściany (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE
KOLEKTORY FOTOWOLTAICZNE - dach (zakreśl właściwe)	TAK / NIE	TAK / NIE

Osoba kontaktowa:

Imię i nazwisko:	
Telefon:	
E-mail:	